
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Ředící roztok pro primární protilátky kompatibilní s BOND RX, 

Leica Biosystems.
ks 1 4 933,00 4 933,00

2
Koncový polymer/nahrazuje sekundární protilátku pro přístroj 

Leica Bond RX, Leica Biomsystems, detekční kit.
1 kit 2 19 467,00 38 934,00

3

Tekutý proteinový blok zabraňující nespecifickému 

přibarvování pozadí při imunohistochemickém zpracování 

histologických preparátů. Nutná kompatibilita s přístrojem 

BOND RX, Leica Biosystems.

110 ml 2 9 153,00 18 306,00

4
Roztok pro deparafinizaci pro přístroj Leica Bond RX, Leica 

Biosystems.
1 l 1 1 843,00 1 843,00

5
Roztok pro odhalení epitopů; pH6 pro přístroj Leica Bond 

RX,Leica Biosystems. 1-1l
ks 1 3 580,00 3 580,00

6
Roztok pro odhalení epitopů; pH9 pro přístroj Leica Bond RX, 

Leica Biosystems.
1 l 2 3 874,00 7 748,00

celková cena část 01 75 344,00

část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Hematoxylin

 -- vyžadován výrobce: SIGMA-ALDRICH spol. s r.o., kód: 

H3136-25G

25 g 1 0,00

2

Kyselý fuchsin

 -- vyžadován výrobce: SIGMA-ALDRICH spol. s r.o., kód: F8129-

25G

25 g 2 0,00

3

Šiffovo činidlo

 -- vyžadován výrobce: SIGMA-ALDRICH spol. s r.o., kód: 

1090330500

500 ml 4 0,00

celková cena část 02 0,00

část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Benzin lékařský RN, 1000 ml

 -- vyžadován výrobce: Penta, kód: 34880-11000
1 l 2 0,00

2
Kanystr 5 l UN certifikace ADR, RID, IATA-DGR nebo IMDG. 

Vnitřní průměr hrdla 40,5 mm. Uzávěr DIN 50 mm.
ks 50 0,00

celková cena část 03 0,00

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti 

zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a 

znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).




